
ss

Jsme tu pro Vás na výše uvedených číslech – volejte!

únor – srpen 6



Jak nakupovat nejvýhodněji

Přes náš e-shoP – nejlevněji naše knihy seženete vždy na webu 
www.alpress.cz

VYUŽIJTe sleVoVý kUPón  –  nabídkový  lístek  na  poslední  straně 
většiny našich knih. Stačí jen vyplnit a poslat na adresu nakladatelství.

dárek a PošToVné zdarma – když si jednorázově objednáte knihy 
v celkové hodnotě nad 2000 Kč, ať již prostřednictvím kupónu z knih 
nebo našich internetových stránek, obdržíte od nás milý dárek a ještě za 
Vás uhradíme poštovné.

• u knižních dárků účtujeme symbolickou 1 Kč

• u zásilek neúčtujeme balné

• všeobecné obchodní podmínky naleznete na www.alpress.cz 

sledUJTe sekcI „leVné knIhY, sleVY, akce“ – vybrané knižní 
tituly vám na webu www.alpress.cz nabízíme se slevou 30–90 %!

Vážení čtenáři,  
naše nabídka elektronických knih každým dnem narůstá.  

E-knihy si můžete koupit na portálech:

E-knihy je možné koupit ve formátech PDF, ePUB, Mobi Pocket.

… a mnoho dalších titulů

Božská Coco C. W. Gortner

Na mě si nepřijdeš J. D. Robb

Utajené vynálezy Jan A. Novák

Daleko za 
obzorem Peter Watt

Doktorka  
z konce světa Meredith Appleyard

Kdo chce víc Nora Roberts

Kawa 9 Karel Cubeca

Můj miláček 
cizopasník Blanka Svobodová

Všem na očích Elizabeth Lowell

Šťastné a veselé James Patterson

Královna  
Kunhuta a Záviš

Hana Whitton

Mexické zlato Louis L' Amour

Opálová poušť Elizabeth Haran

Kdo pohne 
osudem

Stubbs Jane

V podezření Mary H. Clark

Kolotoč přání Nora Roberts

Isis – kněžka noci Karin Jäckel

Doubravka  
Přemyslovna Oldřiška Ciprová

Posvátná místa ČR Vladimír Liška

Královna Dagmar Hana Whitton

www.palmknihy.cz

www.knihcentrum.cz

www.rajknih.cz

www.kosmas.cz/eknihy

www.databook.cz

www.eknihulka.cz

BeleTrIe�/ 3/BeleTrIeedIČnÍ Plán e -knIhY



JAN BAUER
PřeVraTné UdálosTI V Českých dĚJInách

cena �89,- kč

Proč se české dějiny odehrály tak, jak se odehrály? 
Které momenty naší minulosti byly rozhodující? 
Netradiční průřez vývojem českých zemí, počí-
naje bitvou u tajemného Wogastisburgu a konče 
„sametovou“ revolucí v roce 1989, i defilé postav 
kladně  či  záporně  zapsaných  do  naší  historie 
ukazují na mnoho zajímavých souvislostí.

DOUGLAS BOYD
1000 leT rUské rozPÍnaVosTI

cena 3�9,- kč

Studená válka sice skončila pádem Berlínské zdi, 
ale v poslední době obavy z Ruska opět vzrůstají. 
Autor  popisuje  rozmach  ruského  impéria,  velké 
postavy ruských dějin i rozšiřování moci Kremlu 
prostřednictvím  satelitních  států.  Okomentuje 
vývoj na Ukrajině i to, jak putinovské Rusko zno-
vu razantně dává najevo svou sílu.

JAN BAUER
ŽenY  

z rodU haBsBUrků
cena �49,- kč

JAN BAUER
ŽenY z rodU 

PřemYsloVců
cena �69,- kč

JAN BAUER
ŽenY  

z rodU lUcemBUrků
cena �49,- kč

VLADIMÍR LIŠKA
nePohodlnÍ FIlozoFoVé

Konfucius, Sokrates, Seneca, Avicenna, Hus, ale 
i  Nietzsche  nebo  Marx  a  mnoho  dalších  mys-
litelů  svými  názory  a  idejemi  předběhli  dobu, 
v níž  žili. Často  se ocitali ve  sporu  s vládnoucí 
mocí nebo se stávali terčem nevzdělanců. Jejich 
pohnuté  osudy měly  zpravidla  tragické pozadí: 
zůstávali  nepochopení,  navíc  pronásledovaní 
jako rebelanti a kacíři.

JAN BAUER
PřeVraTné UdálosTI V dĚJInách lIdsTVa

Vznik  prvního  písma  v  Sumeru  a  ve  starém 
Egyptě,  vítězné  tažení  Alexandra  Velikého,  vý-
boje dobyvatele Čingischána, objevení Ameriky 
Kryštofem Kolumbem či přistání Američanů na 
Měsíci a rozšíření internetu, to jsou jen některé 
z událostí, které měly rozhodující vliv na dějiny 
světa. Za tímto pokrokem se skrývají dramatické 
příběhy lidí, kteří se nebáli změn.

VLADIMÍR LIŠKA
hrůzné UdálosTI II. sVĚToVé VálkY  

V Českých zemÍch
cena �69,- kč

Terezín, Lidice, Ploština a další pietní místa, po-
znamenaná nacistickou zvůlí, jsou symboly děsu, 
ale i pohnutých lidských osudů. Jsou svědky ne-
změrné statečnosti těch, kdo se nacistům dokázali 
vzepřít a v posledních okamžicích svého bytí ne-
ztratili čest, hrdost a víru, že zlo bude poraženo.

VLADIMÍR LIŠKA
PosVáTná mÍsTa České rePUBlIkY

cena �69,- kč

Autor zavede čtenáře na místa spojená s dávnými 
legendami a mýty, k nimž chová úctu a  jejichž 
proslulost  zná  celý  český  národ.  K  ojedinělým 
lokalitám  bezesporu  patří  Říp,  Hostýn,  Petřín 
nebo Svatá Hora u Příbrami. Tato i další zajíma-
vá místa oplývají mnoha tajemstvími a věřte, že 
určitě stojí za to se s nimi seznámit podrobněji.

M. P. DONNELLY / D. DIEHL
neJkrUTĚJšÍ meTodY 

mUČenÍ V dĚJInách 
cena �99,- kč

JAN BAUER
TaJné láskY Českých  

králů a králoVen
cena �49,- kč

SLáVKA POBEROVá
láskY Českých králoVen

cena �19,- kč

JAN BAUER
Jak UmÍrá král

cena �49,- kč

VLADIMÍR LIŠKA
TaJemsTVÍ Českých 

kronIk, PoVĚsTÍ a mýTů
cena ��9,- kč

VLADIMÍR LIŠKA
záhadné archeoloGIcké 

nálezY V Čechách a Ve sVĚTĚ
cena �39,- kč

VLADIMÍR LIŠKA
záhadné osUdY slaVných 

PosTaV Českých dĚJIn
cena �69,- kč

VLADIMÍR LIŠKA
zloČInY a TraGédIe  
V Českých dĚJInách

cena �69,- kč

VLADIMÍR LIŠKA
neJVĚTšÍ záhadY  

dáVných Čech
cena �49,- kč

VLADIMÍR LIŠKA
maGIcká mÍsTa  

České rePUBlIkY
cena ��9,- kč

VLADIMÍR LIŠKA
Česká akTa X
cena �39,- kč

lITeraTUra FakTU / záhadY4/ ss �/lITeraTUra FakTU / záhadYss

doPorUČUJeme
srPen

zářÍ

doPorUČUJeme

doPorUČUJeme

leden

dramaTIcký  

Průřez

sVĚToVýmI 

dĚJInamI

máme se  

oBáVaT  

rUského  

medVĚda?



www

PEtRA SONNENBERG
PrakTIcké VYUŽITÍ  

VĚšTeckého kYVadla
cena �89,- kč

EILI GOLDBERG
Velký snář
cena 499,- kč

RICHARD WEBStER
maGIcké kYVadlo

cena �49,- kč

hIsTorIe lIdsTVa 
od doBY ledoVé  

k cIVIlIzacI
cena 990,- kč

JAN A. NOVáK
horY a koPce  

oPředené TaJemsTVÍm
cena �79,- kč

JAN A. NOVáK
záhadY BIBle

cena �79,- kč

JAN A. NOVáK
UTaJené osoBnosTI 

Českých dĚJIn
cena �79,- kč

JAN A. NOVáK
karel IV. – mYsTIk a ČarodĚJ

cena �79,- kč

Karel  IV.  byl  schopný  státník  a  nadprůměrně 
vzdělaný  panovník,  duchovně  založený.  Navíc 
disponoval  mimosmyslovými  schopnostmi  i  vi-
děním budoucích událostí, podle nichž do značné 
míry usměrňoval  své  kroky. Kniha  je  pohledem 
na tajemnou a málo známou tvář Karla IV. i dáv-
né doby, kdy se Čechy ocitly na křižovatce dějin.

JAN A. NOVáK
TaJemný hrad karlšTeJn

Majestátný  hrad  nad  hladinou  Berounky  je  ně-
mým svědkem vrcholné slávy českých zemí. Víme, 
že Karlštejn nechal postavit Karel IV., že zde byly 
přechovávány korunovační klenoty a že kaple sv. 
Kříže skrývá tajemnou symboliku. Jen málo se ví, 
že hrad měl svou „čachtickou paní“ a  slepého hu-
debníka nebo to, že prostý lid viděl Karlštejn jako 
zapovězenou „třináctou komnatu“.

JAN A. NOVáK
UTaJené VYnálezY

cena �89,- kč

Tajné  vynálezy,  které předběhly  svou dobu –  to 
vše  bylo  odjakživa  předmětem  zájmu  mocností, 
jejich armád a tajných služeb. S jakými silami si 
zahrával Nikola Tesla? Jaké pokusy prováděli bě-
hem války nacisté? Po vědcích a jejich skrývaných 
objevech zůstaly často jen mlhavé indicie – ale i to 
málo, co prosvítá bariérou mlčení, je vzrušující!

JAN A. NOVáK
TaJemné PodzemÍ  
na našem ÚzemÍ

cena �79,- kč

MAGDALENA ZACHARDOVá
sToPY Bohů
cena ��9,- kč

RICHARD WEBStER
ČTenÍ z rUkY Pro zaČáTeČnÍkY

cena �69,- kč

Vykládání  z  ruky  je  jedním  z nejstarších  způsobů 
věštby a charakterové analýzy, ale zároveň je i mno-
hem snazší, než si obvykle představujeme. Obejde 
se bez karet, mincí a astrologických výpočtů – po-
stačí  jen  rozevřít  dlaň  a  tuto příručku. Můžete  se 
spolehnout na jasný výklad, jímž vás krok po kroku 
povedou velmi názorné obrázky.

PEtER DAVIDSON
řÍše sVĚTa

cena 399,- kč

Jakého  územního  rozmachu  dosáhl  „král 
králů“? Které dynastie  se  zasloužily o  rozkvět 
a pád „říše středu“? Jak vypadaly hranice „říše, 
nad níž slunce nezapadlo“? Proč „země, kde zí-
tra znamená včera“ patří dnes minulosti? Popis 
vzniku, zlatého věku i pádu všech impérií do-
provázejí četné ilustrace a unikátní mapy.

JAN A. NOVáK
záhadné VYnálezY

cena �69,- kč

L. DONCAStER / A. HOLLAND
neJVĚTšÍ  

záhadY sVĚTa
cena �49,- kč

CHARLOttE BOOtH
kleTBa Faraonů

cena �49,- kč

J. LENKOVá / V. PAVLÍK
neJVĚTšÍ VoJeVůdcI 

V České hIsTorII
cena �89,- kč

KAtHLEEN McCORMACK
TaroT 

cena �69,- kč

lITeraTUra FakTU / záhadY6/ ss 7/lITeraTUra FakTU / esoTerIkass

doPorUČUJeme

doPorUČUJeme
Březen dUBen

doPorUČUJeme



DIEtER SEIBERt
alPské TřÍTIsÍcoVkY

cena 319,- kč

H. JÄNNES/O. ROBERtS
PTácI našIch lesů  

a zahrad
cena �49,- kč

JASON SUMNER
cYklIsTIka – 1100 
neJlePšÍch rad

cena �69,- kč

KAREL KOStKA
kdo Jsme

cena 319,- kč

Odkud  se  vzal  svět  a  život?  Jaký  je  vztah mezi 
lidským vědomím a bytím, prostorem a časem? 
Přesahuje  globální  inteligence  chápání  našeho 
smrtelného mozku? Kde se skrývá věčnost a jak 
souvisí s relativitou času? V knize plné ohromu-
jících  tvrzení  a  argumentů  autor  uvádí  čtenáře 
do tajemství existence, dotýkajícího se samé hra-
nice lidské představivosti.

EUGEN E. HüSLER
TUrIsTIcký PrůVodce 

dolomITY
cena 3�9,- kč

F. HECKER / K. HECKER 
PrůVodce PřÍrodoU

cena �89,- kč

JOHN BAILEY
encYkloPedIe  

modernÍho rYBáře
cena 499,- kč

JANA MARtINKOVá
rosTlInY – kaPesnÍ aTlas

cena �69,- kč

H. JÄNNES/O. ROBERtS
PTácI

cena ��9,- kč

LYNNELL SCOtt-AIKEN
raW ŽIVá sTraVa

Syrová strava, živá strava neboli raw food či vita-
riánství je způsob stravování, jehož základ spočí-
vá v co nejšetrnější úpravě potravin, aby se v jídle 
i pití  zachovalo maximum vitamínů, minerálů, 
enzymů a dalších výživných  látek. Autorka na-
bízí informace, rady, tipy a hlavně recepty na to, 
jak vlastně „nevařit“, a přitom připravit chutné 
jídlo, třeba i příjemně teplé.

DANIEL ORGONÍK
neJVYššÍ VrcholY eVroPY

Zdolat nejvyšší vrcholky Evropy, to je výzva pro 
milovníky  hor.  Kniha  nabízí  pestrý  výběr  tras 
pro vyznavače vysokohorské turistiky, ale i snad-
no dostupné cíle pro rodiny s dětmi. Zkrátka ne-
přijdou ani ti, kdo se rádi toulají po oblých zele-
ných kopcích. Přehledně zpracované túry, cenné 
informace, nádherné fotografie, to vše inspiruje, 
kam vyrazit na dovolenou či víkendový výlet.

HANNU JÄNNES / OWEN ROBERtS
PTácI našIch Vod a mokřadů

Kdo se aktivně zajímá o život ptáků, potřebuje 
znát  i  jejich  hlasové  projevy.  Chcete  vědět,  čí 
zpěv vás tak krásně doprovází při ranní procház-
ce, rozeznat od sebe rákosníka obecného a rákos-
níka proužkovaného nebo si poslechnout takové 
rarity jako chřástala nejmenšího? Právě u vodní 
hladiny je ptačí koncert nejpestřejší. Kniha ob-
sahuje CD s hlasy 80 druhů ptáků.

ANDREW ALOIS URBIŠ
ŽÍT FenG šUeJ 

cena �69,- kč

Feng-šuej klade důraz na prostředí, uspořádání 
interiéru,  napomáhá  odstraňovat  škodlivé  jevy, 
nepříznivě působící na zdraví a harmonii života. 
Novelizované  vydání  ukazuje  i  nové  možnosti 
využití Feng šuej v přípravě podnikatelského zá-
měru, týmové spolupráce, analýze příčin nehar-
monických pracovních a partnerských vztahů.

CHRIStINE M. BRADLER
FenG šUeJ –  

leXIkon od a do z
cena �89,- kč

LADA SKULILOVá
šťasTný domoV 

PomocÍ FenG šUeJ 
cena �69,- kč

StEVEN CARDOZA
PrakTIcká cVIČenÍ  

Podle ČÍnské medIcÍcnY
cena �89,- kč

ANDREW ALOIS URBIŠ
TeraPIe TmoU

cena �89,- kč

JACqUELINE BELLEFONtAINE
100 neJlePšÍch recePTů  

Pro domácÍ PekárnU
cena 3�9,- kč

VLADIMÍR ANtONÍN
hoUBY – kaPesnÍ aTlas

cena �69,- kč

EVAMARIA WECKER 
alPY – neJkrásnĚJšÍ  

VYhlÍdkY 
cena 3�9,- kč

DáJA MRáZOVá
domácÍ Pekárna

cena 189,- kč

zdraVÍ / esoTerIka8/ ss 9/hoBBYss

doPorUČUJeme

ČerVen

Březen
kVĚTen

PodroBné  

nákresY 

PrakTIckých 

PosTUPů

kVĚTen



MAttHEW GREGORY LEWIS
mnIch

cena �89,- kč

Autor obnažuje tragédii rozervané duše: navenek 
ctnostný a spořádaný mnich – a v nitru muž po-
sedlý  ďábelskými  svody,  neřestnou  vášní  a  chtí-
čem. Pod maskou ctihodnosti kupí pomocí kou-
zel jeden zločin za druhým, současně trpí, protože 
jeho slabost vyhrává nad dobrými předsevzetími.

ALEC PALMER
srdce saharY

cena �69,- kč

NAŠE MIMINKO

Díky  tomuto  albu  můžete  s  láskou  uchovávat 
nejkrásnější  vzpomínky  na  první  chvíle  života 
vašeho dítěte. Neopakovatelné okamžiky od prv-
ního nadechnutí, nejdůležitější mezníky v  jeho 
vývoji i roztomilé příhody miminka, to všechno 
vám  a  jednou  i  vašemu  potomkovi  přinese  ra-
dost. Pozoruhodné chvíle si připomenete podle 
doplněných fotografií.

ALEC PALMER
kamennÍ sTráŽcI

Posvátné  jezero  Titicaca  se  rozlije,  tisíce  lidí 
zahynou.  Členové  vyšetřovacího  týmu  Jennifer 
Donovanová  a  Denis  Scott  zjistí,  že  pod  hla-
dinou  je  cosi  neobvyklého.  Stopy  vedou  až  na 
tajemný Velikonoční ostrov. Zde se skrývá dávné 
tajemství,  které  je  tak  mocné,  že  může  obrátit 
naruby  celou  historii  lidstva.  A  mnozí,  aby  je 
získali, se nezastaví před ničím…

EMILY BRONtË
na VĚTrné hůrce

Do usedlosti Větrná hůrka přivede otec Hindley-
ho  a Kateřiny  malého  cikánského  chlapce. Dají 
mu  jméno  Heathcliff.  Hindley  k  němu  od  po-
čátku  cítí nenávist,  která po  smrti  otce přeroste 
v ponižování a týrání. Heathcliff to kvůli lásce ke 
Kateřině snáší, jenže ta, přestože ho také miluje, 
se nakonec vdá za někoho jiného. Od tohoto oka-
mžiku žije Heathcliff jen pomstou.

JANE MacDOUGALL
TĚhoTenský kalendář

cena �79,- kč

kámasÚTra
cena �99,- kč

GUILLERMO FERRARA 
TanTra 

cena 3�9,- kč

PrVnÍ alBUm  
našeho dĚťáTka

cena 449,- kč

JOHN StEINBECK
na Východ od ráJe

cena �89,- kč

JACK LONDON
TUlák Po hVĚzdách

cena �69,- kč

JOHN StEINBECK
o mYšÍch a lIdech

cena 199,- kč

F. M. DOStOJEVSKIJ
zloČIn a TresT

cena �69,- kč

ULF SCHIEWE
odkaz VIkInGů – meČ

Nechvalně známý Robert z Hauteville podniká 
nájezdy  na  jih  Itálie,  kde  si  již  vydobyli  slávu 
jeho bratři. Po jeho boku se vyznamenává i mla-
dý  Gilbert,  který  –  ač  původem  pasáček  vep-
řů  –  se  stal  Robertovým  důvěrníkem.  Začínají 
jako lupiči, protože nic nemá takovou cenu jako 
zlato,  a  vytvoří  říši,  před níž  se bude  třást  celá 
Evropa.

CHARLOttE  BRONtË
Jana eYroVá
cena �69,- kč

OSCAR WILDE
oBraz dorIana GraYe

cena �19,- kč

EDISON MARSHALL
VIkInG

cena �89,- kč

naše sVaTBa
cena 499,- kč

Budete  se vdávat? Tak přesně vám  je určena  tato 
luxusní  kniha.  Pomůže  vše  naplánovat  tak,  ať  je 
váš vytoužený den D do posledního puntíku do-
konalý,  abyste  si  uchovaly  nádherné  vzpomínky 
na  nejkrásnější  slavnostní  okamžiky.  Kniha  plná 
překvapení vám udělá radost při každém otevření 
a v každém období vašeho dalšího života.

hoBBY / sVĚToVá lITeraTUra10/ ss 11/sVĚToVá lITeraTUra / BeleTrIe

ČerVen

dUBen
srPen

doPorUČUJeme

ČerVenec

ProcÍTĚný  

PřÍBĚh láskY  

a zradY

nádherný 

dárek Pro 

neJkrásnĚJšÍ 

VzPomÍnkY

zUřIVosT

nezná

hranIc



KAREL CUBECA
kaWa 9

cena �99,- kč

Emotivní a humorný příběh o tom, jak byl malý 
Křovák Kawa 9 prodán za rezavý budík obchod-
níkům s lidmi a dostal se tak z pralesa až do USA. 
Tam  si  ho  ve  slevě  zakoupila  bezdětná  rodina. 
Dospěl, stal se agentem CIA a v padesátých letech 
20. století ho vyslali do Prahy a Moskvy. Ovlivnil 
při tom nejen řadu osobností, ale i dějiny České 
republiky, Evropy a celého světa.

MIROSLAV JÍLEK
a saTan se smál z neBe

Osudy čtyř mužů se střetnou s realitou dnešního 
světa, kde se slušnost, poctivost a další morální 
hodnoty  vytrácejí,  nebo  se  přímo  pokládají  za 
projev  slabosti.  Naopak  bezohlednost,  sobectví 
a  obcházení  zákona  patří  k  vizitce  úspěšnosti. 
Všichni čtyři hrdinové v skrytu duše doufají, že 
právě je si vybere paní Štěstěna a diametrálně jim 
změní život, samozřejmě k lepšímu.

PEtER WAtt
daleko za oBzorem

cena 3�9,- kč

Z rodiny Macintoshů už zbyl jen hamižný George. 
Po smrti bratra Patricka se dozví, že ten před smrtí 
sepsal novou závěť, v níž ustanovil  spoludědicem 
Macintoshových společností svého vnuka Davida. 
Do chlapcovy plnoletosti se mají o majetek starat 
jeho matka Giselle a Sean Duffy. George zuří. Po-
zve Giselle  s malým Davidem do Sydney,  tam se 
jich hodlá zbavit…

LOUIS L' AMOUR
meXIcké zlaTo

cena �69,- kč

Přepadnout karavanu převážející zlato se jevilo Cat-
lowovi  jako  skvělý  nápad.  Pronásledován  šerifem 
Cowanem a mexickou armádou se musí probít in-
diánským územím a překonat zrádnou poušť. Veš-
keré  nebezpečí  však  bledne  ve  srovnání  s  bandou 
pochybných existencí, které si zvolil za kumpány.

LOUIS L' AMOUR
smYČka se sTahUJe

cena �49,- kč

LOUIS L' AMOUR
mUŽ ProTI mUŽI

Jud Devitt s partou dřevařů chce vykácet rozleh-
lý les a ze dřeva nařezat pražce na stavbu želez-
nice. Má vlivné konexe a často používá úplatky 
nebo zastrašování.  Jenže Clay Bell,  jemuž patří 
nejen pozemky, ale i obě přístupové cesty k nim, 
je pevně rozhodnut ubránit svůj majetek stůj co 
stůj. Nic jiného mu ostatně nezbývá.

LOUIS L' AMOUR
na mUšce

cena �49,- kč

DAVID MORRELL
na hranĚ TemnoTY

cena �89,- kč

DAVID MORRELL
sToPY mIzÍ V mlze

cena �99,- kč

Geniální,  leč  nechvalně  proslulý  konzument 
opia Thomas de Quincey spolu se svou dcerou 
Emily a společníky ze Scotland Yardu se utkají 
s  nepřítelem  –  s  vrahem,  který  si  vybírá  obě-
ti  v  horní  vrstvě  britské  společnosti.  Thomas 
musí  v  jeho promyšleném plánu odhalit  slabé 
místo…

DAVID MORRELL 
na osTřÍ

cena �99,- kč

KAREL CUBECA
PraVá TVář andĚla

cena �89,- kč

KAREL CUBECA
a Bůh mlČel 
cena �89,- kč

LOUIS L' AMOUR
kraJIna PIsTolnÍků

cena �49,- kč

KAREL CUBECA
PÍskY ČasU 

cena �89,- kč

KAREL CUBECA
Ve sPárech osUdU

cena �49,- kč

KAREL CUBECA
TaJemsTVÍ  

skrYTého klášTera
cena �49,- kč

LOUIS L' AMOUR
Železná sPraVedlnosT

cena �49,- kč

KAREL CUBECA
PoselsTVÍ V dlanI

cena �89,- kč

KAREL CUBECA
kdo ProBUdÍ hVĚzdY

cena �89,- kč

LOUIS L' AMOUR
PoTUlný koVBoJ

cena ��9,- kč

BeleTrIe1�/ 13/BeleTrIe

doPorUČUJeme
dUBen

doPorUČUJeme
doPorUČUJeme

doPorUČUJeme
srPen



WILBUR SMItH
zlaTý leV

cena 349,- kč

Hal Courtney se spolu s milovanou Judith plaví na jih 
podél pobřeží východní Afriky. Míří do Anglie. Loď pře-
padnou vyhladovělí námořníci a s nimi se na palubu do-
stane i Pett, nájemný vrah. Ten se Halovi vetře do přízně. 
Pett se nelíbí nikomu z posádky, a tak se Hal rozhodne 
vysadit ho na Zanzibaru, v hnízdě svých nepřátel. Jenže 
vůbec netuší, kdo všechno se proti němu spikl.

WILBUR SMItH
hromoBITÍ

cena �89,- kč

WILBUR SMItH
sÍla meČe

cena �99,- kč

WILBUR SMItH
modrý horIzonT

cena 319,- kč

WILBUR SMItH
BĚsnĚnÍ

cena �99,- kč

WILBUR SMItH
Čas zemřÍT

cena �99,- kč

**

*

WILBUR SMItH
PTaČÍ VodoPádY

cena �99,- kč

WILBUR SMItH
PoBřeŽÍ V Plamenech 

cena 319,- kč

*

WILBUR SMItH
loVcI dIamanTů

cena �69,- kč

WILBUR SMItH
monzUn

cena 319,- kč

*

WILBUR SMItH
TVrdšÍ neŽ dIamanT

cena 319,- kč

WILBUR SMItH
řÍše kamenného 

sokola
cena �99,- kč

WILBUR SMItH
andĚlé PláČÍ

cena 319,- kč

WILBUR SMItH
TrIUmF slUnce

cena �99,- kč

*
**

WILBUR SMItH
leoPard loVÍ V TemnoTách

cena �99,- kč

**

WILBUR SMItH
zlaTokoPoVé

cena �89,- kč

WILBUR SMItH
BĚsnÍcÍ sPraVedlnosT

cena �99,- kč

WILBUR SMItH
orel V oBlacÍch

cena �89,- kč

WILBUR SMItH
zlaTá lIška
cena �99,- kč

WILBUR SMItH
PÍseŇ slonů
cena 319,- kč

WILBUR SMItH
oko TYGra

cena �89,- kč

*

WILBUR SMItH
VolánÍ na ďáBla

cena �69,- kč

WILBUR SMItH
draVec

cena �99,- kč

WILBUR SMItH
na ŽIVoT a na smrT

cena �99,- kč

*

*

* sága rodu Courtneyů   * * sága rodu Balantyneů 

*

WILBUR SMItH
koPÍ osUdU
cena 319,- kč

*

WILBUR SMItH
nářek Vlků
cena �69,- kč

WILBUR SMItH
nenasYTný Jako moře

cena �99,- kč

WILBUR SMItH
dIamanToVá cesTa

cena �89,- kč

WILBUR SMItH
Posel slUnce

cena �99,- kč

* * *

*

** ** **

BeleTrIe14/ 1�/BeleTrIe

Březen



MARK DAWSON
samoTář

cena �69,- kč

John  Milton,  zatrpklý  profesionální  zabiják  a  nejnebez-
pečnější agent zvláštní skupiny, se rozhodl, že se zabíjením 
končí. Jenže z této organizace nikdy nikdo živý neodešel. 
Milton toto pravidlo ignoruje. Rázem je z něj nejhledaněj-
ší  uprchlík,  ale  i  anonymní  samotář,  ovládající  smrtelně 
nebezpečné dovednosti. Svou kůži nehodlá dát lacino…

SIDNEY SHELDON
hnĚV andĚlů

cena �99,- kč

SIDNEY SHELDON
hVĚzdY sVÍTÍ z VýškY 

cena �49,- kč

tILLY BAGSHAWE
andĚl TemnoTY

cena �89,- kč

SIDNEY SHELDON
PokreVnÍ sVazkY

cena �89,- kč

tILLY BAGSHAWE
hradBa mlČenÍ

cena �89,- kč

SIDNEY SHELDON
VĚř Ve sVého Boha

cena �79,- kč

SIDNEY SHELDON
nIc neTrVá VĚČnĚ

cena �79,- kč

SIDNEY SHELDON
PokUd PřIJde zÍTřek

cena �89,- kč

SIDNEY SHELDON
VzPomÍnkY na Půlnoc

cena �69,- kč

KEN McCLURE 
zámĚna

cena �49,- kč

KEN McCLURE 
TaJemsTVÍ

cena �69,- kč

KEN McCLURE 
Ve VYššÍm záJmU

cena �49,- kč

WILBUR SMItH
řeka Bohů III.

cena 319,- kč

WILBUR SMItH
řeka Bohů II.
cena 319,- kč

WILBUR SMItH
řeka Bohů I.
cena 319,- kč

WILBUR SMItH
řeka Bohů IV.

cena 319,- kč

WILBUR SMItH
řeka Bohů – Bůh PoUšTĚ

cena 3�9,- kč

WILBUR SMItH
šelma

cena 319,- kč

WILBUR SMItH
BlUdný krUh

cena 3�9,- kč

ROYCE SCOtt BUCKINGHAM
nemám co zTraTIT

cena �49,- kč

MAttHEW REILLY
sTrašák 

a armáda zlodĚJů
cena �89,- kč

MAttHEW REILLY
Pekelný osTroV

cena 199,- kč

MAttHEW REILLY
sTřeŽená zóna

cena �89,- kč

ROMAN CÍLEK
TřIkráT rIchard kUBÍk

cena �49,- kč

MARtIN McGARtLAND
šTVanec – hráT sI s Ira se neVYPlácÍ

cena �79,- kč

Martin dostal  rozkaz:  vstoupit do  řad  IRA, pronik-
nout až do samého nitra organizace a odtud informo-
vat britskou tajnou službu o jejích zrůdných záškod-
nických akcích i chystaných vraždách. Úkol obětavě 
splnil, jenže byl IRA odhalen a uvězněn. I když pak 
dokázal svým věznitelům zmizet, nemůže si už užívat 
svobody a změnil se v celoživotního uprchlíka.

BeleTrIe16/ 17/BeleTrIe

doPorUČUJeme

doPorUČUJeme

odhalenÍ  

znamená smrT

– PraVdÍVý  

PřÍBĚh



JAMES PAttERSON
Podezřelý Č. 1

cena �89,- kč

Od chvíle, kdy bývalý mariňák Jack Morgan založil 
firmu Private, její význam narostl. Stala se nejvýkon-
nější  vyšetřovací  agenturou  na  světě.  Když  najdou 
Jackovu bývalou milenku zavražděnou v jeho posteli, 
je on sám rázem hlavním podezřelým. Jack ví, že čelí 
nejmocnějším  nepřátelům  za  svou  kariéru.  Nesmí 
udělat žádnou chybu, jinak přijde o vše, i o život.

JAMES PAttERSON
ČTrnácTý hřÍch

Detektivka Lindsay Boxerová a její kamarádky se 
vzpamatovávají z událostí, které pro ně byly má-
lem osudné. Lindsay je šťastná, že jsou v plném 
počtu.  Ulice  San  Franciska  však  opět  zachvátí 
hrůza. Město  terorizuje gang převlečený za po-
licisty,  za  sebou  nechává  řadu  mrtvol.  Lindsay 
musí rychle zjistit, zda vrazi nejsou skuteční po-
licisté, dokonce i někteří z jejích známých.

JAMES PAttERSON 
smeČka

cena �89,- kč

Při cestě do Botswany se Jacksonovi podaří přežít 
útok lví smečky. Zachrání život i ekoložce Chloe 
a společně se snaží přesvědčit svět, že existuje pří-
čina, která savce nutí napadat lidi. Jenže nařízené 
akce nepomáhají, brutální útoky zvířat se množí, 
jejich zuřivost narůstá. Paralyzují už celá města 
a člověk marně hledá místo, kde by se skryl…

MARY HIGGINS CLARK / ALAFAIR BURKE
V PodezřenÍ
cena �89,- kč

Televizní seriál o neobjasněných vraždách má úspěch 
a jeho producentka Laurie dostane šanci prozkoumat 
další  tajemný  zločin. V případu  smrti  studentky Su-
san  je  podezřelých  příliš  mnoho  a  ani  jeden  zřejmě 
nevypovídá  zcela  pravdivě.  Pátrání  zneklidní  vraha: 
ten zkusí zlikvidovat svědky a unese i Laurii, aby se jí 
zbavil na stejném místě jako kdysi Susan.

JAMES PAttERSON
zaBÍT aleXe crosse

cena �89,- kč

J. PAttERSON
ProVInIlé manŽelkY

cena �89,- kč

J. PAttERSON/ L. MARKLUND
PohlednIce smrTI

cena �89,- kč

JAMES PAttERSON
dokonalá IlUze

cena �89,- kč

JAMES PAttERSON
PosedlosT

cena �89,- kč

JAMES PAttERSON
neznámý soUPeř

cena �89,- kč

JAMES PAttERSON
JedenácTá rozhodne

cena �89,- kč

JAMES PAttERSON
dVanácTé zlo

cena �89,- kč

JAMES PAttERSON
šťasTné a Veselé

cena �79,- kč

JAMES PAttERSON
osUdná TřInácTka

cena �89,- kč

JAMES PAttERSON
soUkromá PraVIdla

cena �89,- kč

M. H. CLARK
kaŽdý nĚco skrýVá

cena �79,- kč

M. H. CLARK
má rád hUdBU,  

rád TanČÍ
cena �69,- kč

M. H. CLARK
V nárUČI nePřÍTele

cena �79,- kč

M. H. CLARK
PraVdU znáT nemUsÍš

cena �79,- kč

M. H. CLARK
za BÍlého dne

cena �69,- kč

M. H. CLARK
sYndrom anasTasIa

cena �79,- kč

M. H. CLARK
nIkdY nenÍ PozdĚ

cena �79,- kč

BeleTrIe18/ 19/BeleTrIe

Březen Únor

doPorUČUJeme
ČerVen

králoVna 

deTekTIVkY 

Předkládá  

PorcI naPĚTÍ



NORA ROBERtS
kdo chce VÍc
cena �99,- kč

Lila dalekohledem pozoruje mladý pár. Přistihla oba 
při vášnivé hádce, ta skončí tím, že dívka proletí ok-
nem a pádem se zabije. Lile dojde, že se stala svědkyní 
vraždy, a zavolá policii. Případ se zdá jasný – vrahem 
nemůže být nikdo jiný než přítel zabité. Jenže bratr 
podezřelého si to nemyslí a žádá Lilu o pomoc. On 
ani Lila netuší, do jak nebezpečné hry se zapletli.

LINDA HOWARD
cIzÍ TVář

cena �69,- kč

NORA ROBERtS
zahráVáš sI s ohnĚm 

cena �99,- kč

NORA ROBERtS
rUdý šál

cena �89,- kč

J. D. ROBB
na mĚ sI nePřIJdeš

cena �89,- kč

Eva Dallasová vyšetřuje vraždu muže – trenéra 
ve fitcentru. Svedl mnoho žen, ale obratem je 
opustil. Některé vypověděly, že původně o sex 
s ním vůbec nestály, a tak Eva pojme podezře-
ní,  že  jim  přimíchal  něco  do  nápojů.  Motiv 
k pomstě má tedy řada zneužitých žen, zhrze-
ných milenek i žárlivých partnerů.

LINDA HOWARD
neČekeJ slIToVánÍ

Gabriel  dostal  v  armádě  vánoční  dovolenou. 
Doma  se  ani  nestačí  rozhlédnout  a  už ho otec 
posílá  zkontrolovat  do  hor  Lolly  Heltonovou. 
Gabriel  není  nadšený,  vždyť  riskuje  uvíznutí 
v  závějích ve  skalách, kde  se pomoci nedovolá. 
Jenže  pak  zjistí,  že  sněhová  bouře  představuje 
pro Lolly  až druhořadou hrozbu. Zahlédl  totiž 
dvě osoby, z nichž jedna právě nabíjela pistoli.

NORA ROBERtS
TaJUPlná Žena

cena 3�9,- kč

Elizabeth  se  stane  svědkyní  brutální  vraždy,  za  níž 
stojí mafie. Žena se obrátí na policii a naivně věří, že 
ji právní systém ochrání. Žije pod falešným jménem 
na zdánlivě utajené adrese. Nemá představu o tom, 
že dlouhá chapadla mafie sahají i do policejních sfér 
a že místo, které mělo být pro ni bezpečným útočiš-
těm, se změnilo ve smrtící past.

LINDA HOWARD
klId Před BoUřÍ

cena �69,- kč

KAY HOOPER
slePá důVĚra

cena �79,- kč

J. D. ROBB 
kaŽdý má moTIV

cena �89,- kč

J. D. ROBB 
nePrůsTřelné alIBI

cena �89,- kč

J. D. ROBB
odPlaTa TĚ nemIne

cena �89,- kč

J. D. ROBB
rIskoVaT se mUsÍ

cena �89,- kč

NORA ROBERtS
záVrať VšednÍch dnů

cena �89,- kč

NORA ROBERtS
modré z neBe

cena �89,- kč

NORA ROBERtS
koloToČ PřánÍ

cena �89,- kč

J. D. ROBB
oČIsTÍm TĚ od hřÍchU

cena �89,- kč

ROBB J. D.
Jen TY a Já

Eva vyšetřuje vraždu obhájkyně, která v řadě pří-
padů zpochybňovala  její důkazy. Motiv vypadá 
jasný:  někdo  je  Evou  posedlý  a  považuje  ji  za 
svou hrdinku. Na místě činu jí nechává vzkazy, 
že spravedlnosti bylo učiněno zadost. Podepsané 
jsou  jako  „opravdový přítel“.  Aby  Eva  dopadla 
vraha, musí vyhledat všechny, kdo jí kdy zkřížili 
cestu – každý z nich může být příští obětí.

NORA ROBERtS
dům na ÚTesU

cena �89,- kč

BeleTrIe�0/ �1/BeleTrIe

doPorUČUJeme

dUBen

doPorUČUJeme

Březen

kVĚTen



JACKIE COLLINS
šance

cena 149,- kč

JACKIE COLLINS
ladY Boss

cena 149,- kč

JACKIE COLLINS 
PomsTa lUckY

cena 149,- kč

JACKIE COLLINS
BohYnĚ PomsTY

cena �99,- kč

JACKIE COLLINS
mIláČek Žen
cena 3�9,- kč

JACKIE COLLINS
lUckY

cena 1�9,- kč

JACKIE COLLINS
zPoVĚď dIVoškY

cena �89,- kč

JACKIE COLLINS
naIVnÍ mrcha

cena �89,- kč

NORA ROBERtS
cIzInec

Shelby  přišla  o  manžela  a  vzápětí  i  o  všechny 
iluze…Ten okouzlující Richard, který  ji hýčkal 
jako princeznu, jí zanechal obrovské dluhy. Když 
pak otevře jeho bankovní schránku, zjistí ke své-
mu úžasu, že její manžel nezemřel. On totiž vů-
bec neexistoval.

ELIZABEtH LOWELL
Všem na oČÍch

cena �79,- kč

Lacey zdědila po dědečkovi několik obrazů, které znázor-
ňují brutální výjevy. Začne pátrat po dědečkově minulos-
ti a seznámí se s charismatickým Ianem, který jí pomáhá 
rozkrýt  rodinná  tajemství.  Rázem  se  však  oba  stanou 
terčem řady útoků. Jako by se někdo snažil zabránit od-
halení pravdy…

JACKIE COLLINS
mIlencI a msTITelé

cena 149,- kč

NORA ROBERtS
PůlnoČnÍ záToka

cena 99,- kč

NORA ROBERtS 
VeřeJná TeJemsTVÍ

cena �89,- kč

NORA ROBERtS
sPoJenI osUdem

cena �89,- kč

NORA ROBERtS
sedmé znamenÍ 

cena �89,- kč

NORA ROBERtS
Pohanský kámen

cena �89,- kč

NORA ROBERtS
neBezPeČné ÚToČIšTĚ

cena �99,- kč

NORA ROBERtS
kraJIna sVĚTla

cena �99,- kč

NORA ROBERtS
kde konČÍ řeka

cena 1�9,- kč

NORA ROBERtS
neBe mé láskY

cena 1�9,- kč

ELIZABEtH LOWELL
VYToUŽená chVÍle

cena �79,- kč

ELIZABEtH LOWELL
nech mInUlosT sPáT

cena �79,- kč

JACKIE COLLINS
mIlencI a hazardnÍ hráČI

cena 349,- kč

JACKIE COLLINS 
PlaVBa za VšechnY PrachY

cena 319,- kč

JACKIE COLLINS 
smrTelné PokUšenÍ

cena 1�9,- kč

NORA ROBERtS 
ŽhaVý led

cena �69,- kč

BeleTrIe��/ �3/BeleTrIe

doPorUČUJeme

ČerVenec



PEtRA VERNEROVá
PraVIdlo PrůšVIhU

Evě  se  blíží  čtyřicítka  a  nemůže  si  stěžovat. 
Chystá  velkou  oslavu,  hýří  plány  a  těší  se,  že 
teď to v jejím životě bude ještě velkolepější než 
dosud. Jenže opak je pravdou, najednou to jde 
od desíti k pěti: vztah ztrácí stabilitu, podniká-
ní se spíš hroutí. Eva nerada zjistí, že její život 
je  plný  problémů.  Ale  má  optimistické  heslo:  
Po každém průšvihu přijde něco hezkého.

C. W. GORtNER
BoŽská coco

cena �89,- kč

Po  smrti  matky  dal  otec  všechny  děti  do  sirotčince. 
Tam se malá Coco Chanel dostala k profesi švadleny 
a vysnila si sen o slávě. Jak ho jen naplnit? Nejschůd-
nější cesta vedla přes vlivné muže, a tak se v podstatě 
stala kurtizánou, která je využívá. Když potká osudo-
vého muže Arthura Capela, má jak  lásku, tak peníze 
i slávu. Ale může mít někdo opravdu všechno?

BLANKA SVOBODOVá
můJ mIláČek cIzoPasnÍk

cena �49,- kč

Byla dlouho sama a Roman se jí připletl do ces-
ty. Bezmezně ji miluje, žárlí na práci, ve které je 
úspěšná. Nechápe, že Johaně intelektuálně ne-
stačí a že postel to nevyřeší. Johana mu to sice 
dává najevo,  ale on neslyší, nevidí. Až  jednou 
Johana potká toho pravého – ovšem má to há-
ček… tento pan dokonalý je zadaný.

ANA M
V hnÍzdĚ kolIBřÍka

cena �69,- kč

VELVEt
za ČernýmI dVeřmI

cena �49,- kč

ANA M
desaTero PřIkázánÍ  

Pro VeVerkU
cena �69,- kč

DORA HELDt
PřI náValech asPoŇ nenÍ zIma

Neexistuje  nic  horšího  než  slavit  padesátiny 
a přitom se potýkat  se změnami nálad a chví-
lemi  si  připadat  jako  rozpálená  kamna.  Proto 
Doris bere nohy na ramena a spolu s přítelky-
němi vyrazí do wellness hotelu. Horké kameny, 
sauna a jiné příjemné věci pomáhají krášlit tělo 
a duši povznesou bublinky šampaňského…

ZOE HARDWICKE
sTráŽnÍ andĚlé

Cherri sní o rodině, o bohatém a úspěšném man-
želovi. Zdá se, že právě takového našla v doktoru 
Nashovi, se kterým se počítá na místo primáře. 
Idyla i láska však trvají jen do chvíle, než Nash 
svede  na  Cherri  tragickou  chybu,  která  má  za 
následek  smrt  pacienta.  Brzy  vyjde  najevo,  že 
fatálních omylů je víc, jenže někdo v nemocnici 
nestojí o potíže a vše se snaží ututlat.

OtILIE K. GREZLOVá
VzPoUra PlYšoVého medVÍdka

cena �69,- kč

Jitka musí skousnout nevěrníka i ponižující výběro-
vé řízení, které vede její spolužačka Dana. Ta dává 
Jitce nepokrytě najevo, co si o jejích ne/schopnos-
tech myslí. Suverénní Dana má o životě jasné před-
stavy, ovšem její manžel, dosud poslušný medvídek, 
náhle udeří pěstí do stolu. Seznámil se totiž s prima 
ženskou, která si na nic nehraje – s Jitkou.

VIKtORIE VESELá
Jako můrY za sVĚTlem

cena �69,- kč

JANA ROBINSON
šTĚsTÍ – nešTĚsTÍ,  

láska – manŽelsTVÍ
cena �49,- kč

KIMBERLEY FREEMAN
ohnIVý osTroV

cena �89,- kč

INGA LINDStRÖM
srdcI nePorUČÍš

cena �69,- kč

KIMBERLEY FREEMAN
lUČnÍ kVÍTÍ 

cena �69,- kč

B. t. BRADFORD
mosTY osUdU

cena �89,- kč

B. t. BRADFORD
PřÍlIš sIlné PoUTo

cena �89,- kč

B. t. BRADFORD
TaJemsTVÍ mInUlosTI

cena �89,- kč

B. t. BRADFORD
neBezPeČné TaJemsTVÍ

cena �89,- kč

BeleTrIe�4/ ��/BeleTrIe

doPorUČUJeme

Únor
srPendUBen

doPorUČUJeme

BUdoUcnosT 

PředČIla

I JeJÍ smĚlé 

PlánY

ŽenY  

Pro ŽenY  

s hUmorem kVĚTen



LAURA WALDEN
skrýš na koncI ÚTesU

cena �89,- kč

Dona opustila Skotsko, protože jí připadalo těsné, a usa-
dila  se  v  Londýně. Teď  se  plná  výčitek  vrací  na  pohřeb 
rodičů,  kteří  měli  podivnou  nehodu.  Dědictví  –  zámek 
a palírna whisky – je pro ni těžké břímě a Dona váhá, zda 
vše  prodat,  anebo  zachovat.  Mistr  palírník  Alister  ji  od 
prodeje odrazuje,  zatímco  snoubenec Gordon  ji k němu 
nutí, každý s odlišným motivem. Komu má důvěřovat?

tAMARA McKINLEY
PřÍslIB nadĚJe

Dědictví  po  tetě,  kterou  Fleur  nikdy  nepoznala,  ne-
mohlo  přijít  ve  vhodnější  chvíli.  Právě  se  jí  zhroutil 
vztah,  a  navíc  se  ocitá  uprostřed  vážné  rodinné  pře. 
V  australské  pustině  díky  tetiným  deníkům  poznává, 
co její život ovlivnilo tak drtivým způsobem. Postupně 
Fleur rozplete složitá pokrevní pouta plná rivality a po-
chopí, že ničeho – ani lásky – se nesmí vzdát bez boje.

D. J. BLACKMORE
snY UTkané slUncem

cena �69,- kč

Emma odjíždí do Austrálie s příslibem výhod-
ného sňatku s mužem, o kterém toho moc neví 
a s nímž se nikdy nesetkala. Jenže naděje jsou 
bohužel  klamné  a  Emma  si  po  nevyhnutel-
ných zásnubách stále bolestněji uvědomuje, že 
pouta nemusí být ukována jen ze železa. Když 
se pak zamiluje do mladého trestance, zdá se, 
že její osud je zpečetěn…

MEREDItH APPLEYARD
dokTorka z konce sVĚTa

cena �89,- kč

Megan už nechce poslouchat svého přítele jako 
pejsek,  a  tak  se odstěhuje do  rodné Austrálie 
provozovat tam lékařskou praxi. Život ve vnit-
rozemí je náročný, místní mají Megan za nepo-
stradatelnou, stále  jim je k dispozici, pacienti 
se jen hrnou. Časem ji to vyčerpá natolik, že se 
vrátí do Londýna. Přesto ji to táhne zpět: tam, 
kde ji potřebují a kde nechala své srdce.

ASHLEY CARRINGtON
JesIka – zkoUška láskY

cena �89,- kč

LAURA WALDEN 
UProsTřed ráJe

cena �89,- kč

LAURA WALDEN
PosVáTná PřÍsaha

cena �89,- kč

LAURA WALDEN
PůlnoČnÍ rITUál

cena �69,- kč

LAURA WALDEN
ohnIVá laGUna

cena �89,- kč

LAURA WALDEN
maorská PrIncezna

cena �89,- kč

ASHLEY CARRINGtON
JesIka – U Pramenů ToUhY

cena �69,- kč

EMMA tEMPLE
Tanec maora

cena �69,- kč

CAtHERINE COULtER 
hlUBoko V srdcI

cena �89,- kč

BEAtRIX MANNEL
VůnĚ PoUšTnÍ růŽe

cena �69,- kč

tAMARA McKINLEY
neÚProsný Žár

cena �69,- kč

tAMARA McKINLEY
se zaTaJeným dechem

cena �89,- kč

ILONA MARIA HILLIGES
BÍlá ČarodĚJka

cena 99,- kč

StANLEY StRUBLE
TaJemná leGenda maYů

cena 99,- kč

CANDICE PROCtOR
Pod aUsTralským 

slUncem
cena �89,- kč

tAMARA MCKINLEY
PoslednÍ ValČÍk

cena 1�9,- kč

tAMARA McKINLEY
osTroV zTracených snů

cena �79,- kč

tAMARA McKINLEY
nesPoUTané dálkY

cena �79,- kč

BeleTrIe�6/ �7/BeleTrIe

kVĚTen

Únor
doPorUČUJeme

doPorUČUJeme



ELIZABETH HARAN
OPÁLOVÁ POUŠŤ

CENA 289,- Kč

Ovdovělý otec podléhá svodům a snoubenec před svat-
bou strávil noc s jinou. Není divu, že Erin od oltáře 
prchá, jak nejdál to jde, do Austrálie. Musí se vyrovnat 
s drsným půvabem krajiny, i s nelehkým způsobem 
života hledačů opálů. Setkání s Jonathanem jí prozáří 
dny, ten ale musí odjet do Anglie dostát svým závaz-
kům. Osud však ještě nevydal své poslední tajemství.

ELIZABETH HARAN
KVĚTY V POUŠTI

CENA 299,- Kč

BARBARA WOOD
PANENKY z rÁjE

CENA 289,- Kč

Příběh dívek z bohaté egyptské rodiny, které žijí v pro-
středí, v němž je žena obviňována za to, že rodí samé 
dcery, v němž si dívka nemůže vybrat manžela, kde 
je běžný sňatek mezi sestřenicí a bratrancem a vlastní 
rodina mrzačí dívky již v dětském věku obřízkou. Přes 
dobrodružství a tragédie následující po jejich útěku se 
jim podaří najít vlastní identitu v práci a lásce.

BARBARA WOOD
VYVOLENÁ

CENA 289,- Kč

Ulriku pronásledují sny, v nichž vidí, že vlasti jejího 
otce hrozí zkáza a že jejím posláním je zachránit ot-
cův národ. Vytuší, že právě ona je vyvolená pro tento 
nelehký úkol, proto se musí z Říma vydat na nebez-
pečnou cestu. Jenže se vášnivě zamiluje a její božská 
moc i pozemská láska k Sebastianovi čelí zradě a ne-
bezpečí. V Římě totiž vládne krutý císař Nero.

BARBARA WOOD
DOKONALÁ HArMONIE

CENA 289,- Kč

ELIZABETH HARAN
sLUNCEM sPÁLENÁ zEMĚ

CENA 99,- Kč

ELIZABETH HARAN
zA rUDÝM OBzOrEM

CENA 279,- Kč

BARBARA WOOD
DOKTOrKA sAMANTHA

CENA 319,- Kč

BARBARA WOOD
DUHOVÝ HAD
CENA 299,- Kč

BARBARA WOOD
BÍLÁ ŽENA

CENA 299,- Kč

Emily se neváhá provdat, jen aby mohla odplout 
na Havajské ostrovy a stát se misionářkou. Taměj-
ší příroda, lidé a odlišný způsob života ji fascinují 
i děsí. Vinou misionářů Havajané přestávají věřit 
ve své bohy a jejich tradice upadají v zapomnění. 
Velekněžka Pua pro spásu svého lidu udělá vše – 
a v Emily vidí strůjkyni zla, která zaslouží trest.

HANA HINDRÁKOVÁ
DOBrOVOLNICE

CENA 249,- Kč

HANA HINDRÁKOVÁ
DĚTI NIKOHO
CENA 239,- Kč

HANA HINDRÁKOVÁ
OČArOVANÁ
CENA 249,- Kč

BARBARA WOOD
sEDM DÉMONŮ

CENA 289,- Kč

BARBARA WOOD
POsVÁTNÉ MÍsTO

CENA 289,- Kč

BARBARA WOOD
HOřKÉ TAjEMsTVÍ

CENA 249,- Kč

BARBARA WOOD
HVĚzDA BABYLONU

CENA 269,- Kč

BARBARA WOOD
PLAMEN DUŠE

CENA 289,- Kč

BARBARA WOOD
POD AFrICKÝM sLUNCEM

CENA 319,- Kč

BARBARA WOOD
sTrÁŽKYNĚ TAjEMsTVÍ

CENA 289,- Kč

BELETrIE28/ 29/BELETrIE

DOPOrUČUjEME

LEDEN
DOPOrUČUjEME

DOPOrUČUjEME



JANE STUBBS
KDO POHNE OsUDEM

CENA 269,- Kč

V knize opět ožívá světoznámý příběh Jany Eyrové, 
tentokrát viděný očima hospodyně paní Fairfaxo-
vé, která může doplnit dosud neznámé souvislosti. 
Co nám prozradí o tajemné šílené ženě v podkro-
ví? Kdo rozpoutal osudný požár a kdo při něm ve 
skutečnosti zahynul?

C. W. GORTNER
VATIKÁNsKÁ PrINCEzNA

Byla legendami opředená pověstná kráska Lucrezia 
Borgia zákeřnou femme fatale, anebo nevinnou dív-
kou, kterou příbuzní neváhali zneužít pro své cíle? 
Vztahy v rodině Borgiů jsou bouřlivé. Prchlivý bratr 
Cesare ji miluje, zato s bratrem Juanem se nenávidí, 
a otec, jehož zbožňovala, se neštítí ničeho. Lucrezia 
nemá na výběr. Pro své bezpečí se musí podrobit, 
a zda bude šťastná, nikoho nezajímá.

MICHELLE MORAN 
KrÁLOVNA rEBELKA

CENA 299,- Kč

Venkovská dívka Sita nastoupí do služby v ženské 
osobní gardě královny Lakšmi. Je bystrá a upřímná, 
brzy povýší na královninu společnici. Ke své smůle se 
Sita stane trnem v oku královniny sestřenice, zákeřné 
Kahini, která se tajně spolčí s mužem loajálním k Bri-
tům. Schyluje se k nerovnému boji…

ALLISON PATAKI
sNY CÍsAřOVNY sIsI

CENA 299,- Kč

Když kladli Sisi na hlavu první korunu, netuši-
la, co to obnáší. Při druhé korunovaci chce být 
královnou hodnou obdivu. Stane se milovanou 
vládkyní, ale ne milovanou manželkou. Její život 
řídí tchyně – a manžel František Josef I. je pro ni 
zklamáním. Láska jí do srdce vstoupí s hrabětem 
Andrássym. Ale u dvora není pro city místo…

JEANNE KALOGRIDIS
INKVIzITOrOVA ŽENA

CENA 269,- Kč

CHRISTOPHER W. GORTNER
zPOVĚĎ KATEřINY MEDICEjsKÉ

CENA 289,- Kč

JEANNE KALOGRIDIS
NEVĚsTA BOrGIŮ

CENA 249,- Kč

PHILIPPA GREGORY
jEN jEDNA BUDE 

KrÁLOVNOU
CENA 289,- Kč

SHERRY JONES
KrÁLOVsKÁ KrEV

CENA 299,- Kč

KELLI A. WILKINS
VIKINGOVA ČArODĚjKA

CENA 269,- Kč

LUCIE ŠITINOVÁ
KACÍřKA

CENA 249,- Kč

MICHELLE MORAN
NEFErTArI – DĚDICTVÍ  
KACÍřsKÉ KrÁLOVNY

CENA 269,- Kč

MICHELLE MORAN
NEFErTITI   

DCErA VĚČNOsTI
CENA 269,- Kč

PATRICIA L. O'NEILL
TrŮN sLUNEČNÍHO BOHA

CENA 279,- Kč

PATRICIA L. O'NEILL 
FArAONKA

CENA 269,- Kč

PATRICIA L. O'NEILL
HATŠEPsUT – VLÁDKYNĚ 

EGYPTA
CENA 289,- Kč

MICHELLE MORAN
KOrUNA CÍsAřOVNY 

jOsEFÍNY
CENA 289,- Kč

M. G. SCARSBROOK
LUCrEzIA BOrGIA – 

DCErA ĎÁBLA 
CENA 269,- Kč

MATTHEW REILLY
TUrNAj

Obávaný sultán Sulejman Nádherný pozve 
evropské vládce na šachový turnaj. Do Kon-
stantinopole se vydá i anglická delegace, k níž 
patří třináctiletá princezna Alžběta Tudorovna. 
Exotická nádhera paláce a spletité uličky města 
ji oslní. Rub té krásy je děsivý: barbarské vraždy, 
zvrácenosti a diplomatické čachry, to vše budou-
cí královnu nesmazatelně poznamená.

BELETrIE30/ 31/BELETrIE

DOPOrUČUjEME

ČErVEN

I PArTIE  

ŠACHU MŮŽE

BÝT  HrOU

O ŽIVOT

LEDEN

DOPOrUČUjEME
KVĚTEN

CO 

CHArLOTTE 

 BrONTË

NETUŠILA



ELIZABETH PETERS
sBĚrATEL DUŠÍ

Althea vyrůstala v Egyptě po boku otce, uznávané-
ho archeologa, až do doby, než ho obvinili z falšo-
vání starožitností. Krátce nato zemřel a ona nechá-
pala, co se stalo. Po letech obdrží dopis od muže 
jménem Abdelal. Ten pro jejího otce pracoval 
a nabízí jí důležité informace. Althea je odhodlaná 
otcovo jméno očistit, ale dorazí pozdě – Abdelal je 
po smrti a překážet někomu začíná ona.

OLDŘIŠKA CIPROVÁ
DOUBrAVKA PřEMYsLOVNA

CENA 229,- Kč

Doubravka se má vdát za polského knížete Měška. 
Zná ho už od dětství a je jím pro jeho chrabrost 
i krásu uchvácena. Její nadšení trvá do doby, než 
dorazí na polský dvůr a zjistí, že pověsti o prosto-
pášném Měškovi nepřeháněly. Měšek dá mladé ne-
věstě jasně najevo, že svých radovánek se nevzdá.

MELITA DENKOVÁ
PrVOrOzENÝ

Král Jan Lucemburský se s Karlem opravdu ne-
mazlil. Ve třech letech syna věznil na hradě Lokti, 
v sedmi ho oženil s Blankou z Valois, v patnácti 
syn vedle otce bojoval o vládu nad severoitalský-
mi městy. Karel zde hýří a miluje prostopášný ži-
vot. V sedmnácti je z něho rytíř, umí francouzsky, 
italsky, latinsky, ale zapomněl česky a manželství 
s křehkou Blankou stále nenaplnil…

MELITA DENKOVÁ
POsLEDNÍ LÁsKA VÁCLAVA II.

CENA 249,- Kč

Král Václav sňatkem s princeznou Rejčkou získá 
polskou korunu. Nenapadlo by ho, že když po-
tká dívku Anežku, bláznivě se do ní zamiluje a no-
vomanželku pošle do vyhnanství. Hradu i královu 
srdci na čas vládne krásná Anežka, ale královna 
Rejčka se vrací – a karta se obrátí. Václav podléhá 
jejímu kouzlu, Anežka trne, jaký osud ji čeká.

MELITA DENKOVÁ 
MArKÉTA PřEMYsLOVNA

CENA 249,- Kč

MELITA DENKOVÁ
jITKA LUCEMBUrsKÁ

CENA 249,- Kč

ELIZABETH PETERS 
zÁHADA sArKOFÁGU

CENA 279,- Kč

ELIZABETH PETERS 
zTrACENÁ OÁzA

CENA 129,- Kč

ELIZABETH PETERS 
V HLUBINÁCH sKALNÍ řÍŠE

CENA 129,- Kč

ELIZABETH PETERS
FArAONOVA POMsTA

CENA 279,- Kč

VIOLA SLAVíKOVÁ
KrÁLOVNA NA ÚTĚKU

CENA 249,- Kč

OLDRIŠKA CIPROVÁ
UVĚzNĚNÁ KrÁLOVNA

CENA 219,- Kč

OLDŘIŠKA CIPROVÁ
NEVĚsTA ŽELEzNÉHO KrÁLE 

CENA 239,- Kč

OLDŘIŠKA CIPROVÁ
KNĚŽNA IDA
CENA 229,- Kč

OLDŘIŠKA CIPROVÁ
HřÍŠNÁ KrÁLOVNA

CENA 249,- Kč

OLDŘIŠKA CIPROVÁ
BÍLÁ PrINCEzNA

CENA 229,- Kč

OLDŘIŠKA CIPROVÁ
PrINCEzNA VErONsKÁ

CENA 249,- Kč

OLDŘIŠKA CIPROVÁ
LÁsKA A MAjEsTÁT

CENA 269,- Kč

Na český trůn usedá Václav III. Vládu mu kom-
plikují mocní čeští páni, ale i ženy z královského 
rodu, hlavně ambiciózní Eliška Přemyslovna. Brzy 
je mladá princezna ve dvojím ohni: láká ji moc, 
ale svazuje ji láska. Bude ochotná vzdát se citu 
na cestě za majestátem? Příběh o lásce, nenávisti 
a touze po moci vychází ze skutečných událostí.

OTOMAR DVOŘÁK
MEČ PrO KrÁLOVNU

CENA 249,- Kč

BELETrIE32/ 33/BELETrIE

ÚNOr

DOPOrUČUjEME

ČErVENEC

KVĚTEN
DOPOrUČUjEME



HANA WHITTON
KrÁLOVNA KUNHUTA A zÁVIŠ

CENA 269,- Kč

Po smrti Otakara II. královna Kunhuta zajistí 
Václavovi právo na trůn a sama se uchýlí do 
ústraní. Touží po klidu, ale osudové setkání se 
Závišem z Falkenštejna jí navždy změní život. 
Každým dnem vzrůstá cit, který je pojí, až se 
nakonec změní ve vášnivou lásku. Může mu 
královna důvěřovat? Proslýchá se, že na Morav-
ském poli zradil krále. Co když zradí i ji?

HANA WHITTON
PrsTEN PrINCEzNY jUDITY

Juditu, dceru českého krále Přemysla Otakara I., 
rozladí, když jí její královský otec přikáže, aby 
s ostatním služebnictvem obsluhovala vzácné 
hosty. Jen zdráhavě poslechne. Netuší, že právě 
tato hostina se jí stane osudnou, neboť se zde na 
první pohled zamiluje do jednoho ze vzácných 
hostů. Avšak cesta, kterou se Judita vydá, je plná 
úskalí.

JAROSLAVA ČERNÁ
OHNIVÁ KrÁLOVNA

CENA 249,- Kč

JAROSLAVA ČERNÁ 
zAKÁzANÁ LÁsKA

CENA 249,- Kč

JAROSLAVA ČERNÁ
PErLOVÁ KOrUNA

CENA 249,- Kč

JAROSLAVA ČERNÁ
KrÁLOVsKÉ NÁMLUVY

CENA 249,- Kč

JAROSLAVA ČERNÁ
jOHANA z rOŽMITÁLU

CENA 249,- Kč

JAROSLAVA ČERNÁ
ANEŽKA A KrÁL

CENA 269,- Kč

JAROSLAVA ČERNÁ
PErCHTA z rOŽMBErKA

CENA 249,- Kč

HANA WHITTON
ANEŽKA ČEsKÁ

CENA 269,- Kč

HANA WHITTON
ANNA ČEsKÁ
CENA 229,- Kč

HANA WHITTON
ŽÁrLIVÁ CÍsAřOVNA

CENA 229,- Kč

HANA WHITTON
ELIŠKA PřEMYsLOVNA

CENA 229,- Kč

HANA WHITTON
ANNA FALCKÁ 
CENA 249,- Kč

HANA WHITTON
LEVANDULOVÁ 

PrINCEzNA 
CENA 249,- Kč

HANA WHITTON
KArEL IV.

CENA 249,- Kč

HANA WHITTON
KrÁsNÁ ANNA 

CENA 249,- Kč

HANA WHITTON
KrÁLOVNA DAGMAr

CENA 249,- Kč

HANA WHITTON
zIMNÍ KrÁLOVNA

CENA 129,- Kč

HANA WHITTON
zIMNÍ PrINCEzNA

CENA 249,- Kč

HANA WHITTON
HrDOsT DO VÍNKU

CENA 249,- Kč

HANA WHITTON
KrÁLOVNIN NÁPADNÍK 

CENA 229,- Kč

HANA WHITTON
KUNHUTA PřEMYsLOVNA

CENA 249,- Kč

HANA WHITTON
KATEřINA LUCEMBUrsKÁ

CENA 249,- Kč

JAROSLAVA ČERNÁ
VÁCLAV IV. – sÁM sOBĚ NEPřÍTELEM

Pro milovaného syna Václava IV. najde nevěstu jeho 
otec – císař Karel IV. Volba padne na Johanku Bavorskou, 
ta vyhovuje jeho politickým ambicím. Mladá nevěsta se 
s prostředím pražského dvora, dobře sžívá, ale po Karlově 
smrti se mladý pár ocitá v nelehké situaci: ona se snaží být 
dobrou královnou a manželkou, ovšem nevyzpytatelnému 
Václavovi se nedaří navázat na panování velkého císaře.

BELETrIE34/ 35/BELETrIE

DOPOrUČUjEME

srPEN

DUBEN



BELETrIE 33/

AISHA SAEED
PsÁNO VE HVĚzDÁCH

CENA 249,- Kč

Rodiče v duchu islámské tradice trvají na domluveném 
sňatku, proto před nimi Naila tají, že se zamilovala. 
Pod záminkou návštěvy příbuzných odjedou všichni 
do Pákistánu a tam propuknou svatební přípravy. Za-
tímco rodina se těší na výhodné spojení, Naila si zou-
fá. Je pošetilé se bránit, když vše je psáno ve hvězdách? 
Ale co kdyby vzala osud do vlastních rukou?

JAMES A. LEVINE
MODrÝ DENÍK

CENA 249,- Kč

Otec se neštítil prodat devítiletou Batuk do sexuálního 
otroctví. Svůj život dětské prostitutky z vykřičené bom-
bajské ulice si dívenka zaznamenává do deníku. Zážit-
ky viděné žasnoucíma dětskýma očima se prolínají se 
smyšlenými příběhy, jež Batuk umožňují vzdálit se od 
reality a zvládat hrůzy bezútěšné existence. Slova, která jí 
pomáhají, se však mohou změnit v její zhoubu.

JACKY TREVANE
FATwA

CENA 249,- Kč

SARAH FORSYTH
zOTrOČENÁ

CENA 249,- Kč

B. KOUDELKOVÁ / M. BÁRTA
NA rOzCEsTÍ
CENA 249,- Kč

B. KOUDELKOVÁ / M. BÁRTA
ÚTĚK z AFrICKÉHO PEKLA

CENA 219,- Kč

B. KOUDELKOVÁ / M. BÁRTA
NÁVrAT DO ČEsKÉHO PEKLA

CENA 229,- Kč

ULLA FRÖHLING
BYLA jsEM OTrOKYNÍ 

V sATANsKÉ sEKTĚ
CENA 269,- Kč

SHY KEENAN
zLOMENÁ 

CENA 269,- Kč

KARIN JÄCKEL
IsIs, KNĚŽKA NOCI

CENA 269,- Kč

Zdánlivě spořádaná domácnost učitelky a zahradníka 
skrývá hrůzné tajemství: patří k satanské sektě Sethova 
rodina. Jejich dcerka Isis je vyvolená stát se Sethovou 
nevěstou, jeho nejvyšší kněžkou. Od malička ji zneu-
žívají a týrají – a Isis musí pod pohrůžkou smrti mlčet. 
Šokující příběh poodhaluje zvrácený život v sektě, kde 
zlo se vydává za dobro a dobro za zlo.

BERIT KESSLER / BEATE RYGIERT
BEz DĚTÍ NEODEjDU

CENA 269,- Kč

Berit se provdala za beduína Salima. Když jí došly 
úspory, manželovo chování se prudce změnilo. Je zcela 
odkázána na muže, s dětmi žije v nezařízeném bytě. 
Následuje fyzické týrání a znásilňování, z něhož se 
narodí třetí syn. Berit chce zpátky do Německa a po 
úporných bojích s izraelskými úřady nakonec získá 
souhlas s návratem, ale bez dětí. Její zápas nekončí…

OxANA KALEMI 
MAMI, VrAŤ sE! 

CENA 249,- Kč

A. EL NASIF / C. OBBER
MAMI, sLITUj sE

CENA 199,- Kč

M. KNIGHT / M. BURFORD
NAjDĚTE MĚ
CENA 269,- Kč

SILVIA K. 
OTrOKYNĚ sADIsTŮ

CENA 249,- Kč

TANJAS DARKE 
sPOUTANÁ KřÍDLA

CENA 269,- Kč

FATIMA
OTrOKYNÍ  

V jEDENÁCTI LETECH
CENA 249,- Kč

RAJ KUMAR
ŠArAF

CENA 279,- Kč

CHOGA REGINA EGBEME
zA zLATÝMI MřÍŽEMI

CENA 99,- Kč

CHOGA REGINA EGBEME
zAKÁzANÁ OÁzA

CENA 129,- Kč

BELETrIE36/ 37/BELETrIE

ÚNOr

DOPOrUČUjEME

DOPOrUČUjEME

DOPOrUČUjEME

MATKA 

 NEMÁ  

ŽÁDNÁ  

PrÁVA



38/ PrO DĚTI A MLÁDEŽ 39/PrO DĚTI A MLÁDEŽ

D. JOLLEY/ R. ZUCCHI
wOrLD OF wArCrAFT  

DrAČÍ zEMĚ
CENA 179,- Kč

D. JOLLEY/ R. ZUCCHI
wOrLD OF wArCrAFT  

rYTÍř sMrTI
CENA 179,- Kč

R. A. KNAAK / J.-H. KIM
wArCrAFT  

zEMĚ PřÍzrAKŮ
CENA 149,- Kč

R. A. KNAAK / J.-H. KIM
wArCrAFT – sTÍNY LEDU

CENA 149,- Kč

R. A. KNAAK / J.-H. KIM
wArCrAFT  
DrAČÍ LOV

CENA 149,- Kč

N. HOLDER / D. VIGUIé
VLČÍ PrAMEN – zÁKON sMEČKY

CENA 249,- Kč

N. HOLDER / D. VIGUIé
VLČÍ PrAMEN – PrOMĚNA

CENA 249,- Kč

MONIKA ŠNAIBERKOVÁ
UPÍřÍ ŽEzLO
CENA 249,- Kč

TARAN MATHARU
UČEDNÍK

CENA 269,- Kč

Než mu schopnost přivolávat démony obrátila 
život naruby, byl Fletcher jen kovářským učední-
kem. Nyní se má stát válečným mágem a bojovat 
s divokými orky, ohrožujícími jeho vlast. Jenže po 
moci touží i falešní šlechticové a připravují zradu. 
Osud císařství leží ve Fletcherových rukou a jeho 
jediným pomocníkem je démon Ignatio…

ROYCE SCOTT BUCKINGHAM
NEMÁM CO zTrATIT

CENA 249,- Kč

Poté co lékaři Camovi sdělili, že mu zbývá jen rok 
života, přidá se k utajené skupině, která s využitím 
experimentálního přípravku pomáhá zachraňovat 
svět. Jenže ve výcvikovém táboře pojme podezře-
ní: ostatní parťáci nevypadají vůbec nemocní, 
navíc ho pronásleduje záhadná dívka z džungle, 
která tvrdí, že patřila k loňské skupině.

JEN CALONITA
KrÁsKY

Patnáctiletá Izzie se musí přestěhovat do rodiny bo-
hatého strýce. Jejich rozmazlená dcera Mira tráví 
čas nakupováním drahého oblečení, opalováním 
u bazénu a večírky. Samozřejmě že nepřijme dívku 
z chudých poměrů, která je navíc přímá a nosí oble-
čení za pár dolarů. Izzie se však nedá zdolat snadno 
a královna školy Mira je v šoku: není zvyklá, aby se 
jí někdo postavil.

LAUREN BROOKE
jEzDECKÁ AKADEMIE – CO jE ŠEPTEM

Dylan náhodou vyslechne rozhovor dívek, v němž 
si stěžují na vysoké nároky trenérky Carmichaelové. 
Když se jeden kůň poraní o kámen za překážkou, 
zlé výpady se ještě vystupňují. Z podivného chová-
ní spolužaček a šeptandy nabývá Dylan stále větší 
jistotu, že se chystá vzpoura. Kamarádky nechtějí 
jejím obavám uvěřit a myslí si, že trapně přehání. 
Ale Dylan ví své.

N. HOLDER / D. VIGUIé
VLČÍ PrAMEN – sOUBOj

CENA 269,- Kč

DAVID RŮŽIČKA
sTrAŠIDLA,  

PřÍzrAKY A sKřÍTCI  
CENA 229,- Kč

JEN CALONITA
LÉTO NA TÁBOřE

CENA 229,- Kč

LAUREN BROOKE
jEzDECKÁ AKADEMIE

CENA 179,- Kč

LAUREN BROOKE
jEzDECKÁ AKADEMIE

DOKONALÝ TÝM 
CENA 189,- Kč

LAUREN BROOKE
jEzDECKÁ AKADEMIE

srDCE zE zLATA 
CENA 189,- Kč

LAUREN BROOKE
jEzDECKÁ AKADEMIE

jDE O VŠECHNO
CENA 189,- Kč

JEN CALONITA
LÉTO, jAK MÁ BÝT

CENA 229,- Kč 

BIANKA MINTE-KÖNIG
LÁsKA PřEs MOBIL

CENA 179,- Kč

T. BRINx, A. KÖMMERLING
DIVOKÝ VrANÍK

CENA 169,- Kč

DOPOrUČUjEME

ČErVEN

ONI 

zACHrAňUjÍ 

sVĚT. KDO 

zACHrÁNÍ jE?
DOPOrUČUjEME POHLTIL  

MILIONY  

ČTENÁřŮ,  

POHLTÍ  

I VÁs

DUBEN

DVĚ
DÍVKY,

jEDNO

TAjEMsTVÍ



40/ PrO DĚTI A MLÁDEŽ 41/KNIŽNÍ HITY

EDITA PLICKOVÁ
ŠKOLA KrEsLENÍ – PrO DĚTI OD 4 LET

CENA 149,- Kč

Každé dítě rádo kreslí, jenže někdy neví, jak na 
to. A přitom stačí tak málo! Známá česká ilustrá-
torka ukáže dětem, jak jednoduše nakreslit krás-
né panáčky, zvířátka, květiny, domečky i autíčka. 
Postup je rozpracován krok za krokem, vychází 
ze základních tvarů, a výsledkem snažení budou 
zdařivlé obrázky, které potěší děti rodiče.

STACY GREGG
NA jÍzDÁrNĚ –  

CENA VÍTĚzsTVÍ
CENA 189,- Kč

STACY GREGG
NA jÍzDÁrNĚ –  

VELKÁ zKOUŠKA
CENA 189,- Kč

H. TüRK / R. PRADELLA
UČÍME sE MALOVAT

CENA 179,- Kč

JOHANNES ROSENGARTEN
MANDALY – ENErGIE KrUHU

CENA 129,- Kč

IRIS PREY
UČÍME sE KrEsLIT

CENA 129,- Kč

M. TETOUROVÁ / E. PLICKOVÁ
VELKÝ rÁDCE ŠKOLÁČKA

CENA 349,- Kč

RUDI MOSER
MANDALY – MAGICKÝ KrUH

CENA 129,- Kč

KEITH SPARROW 
NAUČTE sE KrEsLIT MANGA

CENA 299,- Kč

KATHY HELIDONIOTIS
BLÁzEN DO KONÍ – 
zÁCHrANNÁ MIsE

CENA 189,- Kč

KATHY HELIDONIOTIS
BLÁzEN DO KONÍ –

jEzDECKÁ AKADEMIE
CENA 179,- Kč

ALEx BERNFELS
KOUzELNÉ PAsTELKY

CENA 189,- Kč

bestsellery v brožované vazbě  
za skvělou cenu

Knižní hity

HELEN A. ROSBURG
VÁBENÍ POUŠTĚ 

CENA 129,- Kč

BARBARA WOOD
POsVÁTNÉ MÍsTO

CENA 129,- Kč

SOHEIR KHASHOGGI
AMIrA z HArÉMU

CENA 129,- Kč

ELIZABETH LOWELL
sTřÍBrNÁ HLADINA

CENA 99,- Kč

TILLY BAGSHAWE
PO sETMĚNÍ
CENA 149,- Kč

BILL CLEM
ODVrÁCENÁ TVÁř

CENA 99,- Kč

M. H. CLARK
TATÍNKOVA HOLČIČKA

CENA 99,- Kč

ELIZABETH HARAN
sLUNCEM sPÁLENÁ zEMĚ

CENA 99,- Kč

ROBERT FRIPP
KrÁLOVNA DVOU KrÁLŮ

CENA 99,- Kč

TILLY BAGSHAWE
PODLE NOVÝCH PrAVIDEL

CENA 99,- Kč

EILEEN DREYER
zLOMENÁ PřÍsAHA

CENA 99,- Kč

KIMBERLEY FREEMAN
LUČNÍ KVÍTÍ

CENA 129,- Kč

KATHY HELIDONIOTIS
BLÁzEN DO KONÍ –  
zPÁTKY DO sEDLA

CENA 189,- Kč

DOPOrUČUjEME



42/ KNIŽNÍ HITY 43/KNIŽNÍ HITY

CATHERINE MILLET
sExUÁLNÍ ŽIVOT 

CATHErINE M.
CENA 99,- Kč

LOUIS L' AMOUR
PsANEC

CENA 99,- Kč

SIDNEY SHELDON
MIsTrOVsKÁ HrA 

CENA 129,- Kč

Jamie MacGregor otevřel v jižní Africe diamantové doly. Jen 
za cenu obrovských obětí a s nasazením vlastního života se mu 
podařilo dosáhnout úspěchu. Jeho dcera Kate po něm zdědila 
jak bohatství, tak povahu – stala se z ní bojovnice. Díky píli 
vybudovala mezinárodní společnost. Aby ji zachránila, bude 
muset hrát podle nejtvrdších pravidel.

LOUIS L' AMOUR
ŽELEzNÁ sPrAVEDLNOsT

CENA 129,- Kč

JOHN STEINBECK
O MYŠÍCH A LIDECH

CENA 99,- Kč

N. HOLDER / D. VIGUIé
VLČÍ PrAMEN – PrOMĚNA

CENA 129,- Kč

M. NAZER / D. LEWIS
BYLA jsEM OTrOKYNÍ

CENA 129,- Kč

ELIZABETH LOWELL
LETNÍ zÁVrAŤ
CENA 129,- Kč

SOHEIR KHASHOGGI
DĚTÍ sE NEVzDÁM

CENA 99,- Kč

CATHERINE KEAN
rYTÍřsKÁ ČEsT

CENA 129,- Kč

MICHELLE MORAN
NEFErTITI – DCErA VĚČNOsTI

CENA 149,- Kč

DORIS GLüCK
UMLČENÁ

CENA 99,- Kč

A. NOJOUD / D. MINOUI
DĚTsKÁ NEVĚsTA

CENA 99,- Kč

BARBARA WOOD
PLAMEN DUŠE

CENA 129,- Kč

TAMARA McKINLEY
OsTrOV zTrACENÝCH sNŮ

CENA 149,- Kč

KEN McCLURE
DIAGNózA
CENA 99,- Kč

KEN McCLURE
BEzMEzNÁ CTIŽÁDOsT

CENA 99,- Kč

JAMES PAT TERSON
BIKINY

CENA 99,- Kč

JAMES PAT TERSON
OKAMŽIK PřEKVAPENÍ

CENA 149,- Kč

JAMES PATTERSON
OKO zA OKO
CENA 129,- Kč

KEN McCLUREW
VE VYŠŠÍM zÁjMU 

CENA 129,- Kč

TAMARA McKINLEY
POsLEDNÍ VALČÍK

CENA 129,- Kč

SIDNEY SHELDON
VzPOMÍNKY NA PŮLNOC

CENA 129,- Kč

BARBARA WOOD
DUHOVÝ HAD
CENA 149,- Kč

CATHERINE COULTER
NEzKrOTNÁ NEVĚsTA

CENA 99,- Kč

SIDNEY SHELDON
ODVrÁCENÁ sTrANA 

PŮLNOCI
CENA 149,- Kč

NORA ROBERTS
ÚNIK

CENA 129,- Kč

KATHY HELIDONIOTIS
ÚPLNÝ BLÁzEN DO KONÍ

CENA 99,- Kč

ROBIN MAxWELL
TAjNÝ DENÍK ANNY 

BOLEYNOVÉ
CENA 129,- Kč

DOPOrUČUjEME



ALPRESS, s. r. o.
Na Příkopě 3243
738 01 Frýdek-Místek  
tel.: 558 445 002 
alpress@alpress.cz

 OBJEDNÁVKY 
e-mail:  
shop@alpress.cz

ALPRESS – knižní distribuce, s. r. o.
Na Příkopě 1223 
738 01 Frýdek-Místek  
tel.: 558 445 000
www.alpress.cz

Jsme tu pro Vás na výše uvedených číslech – volejte!
QR KÓD


